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Piyasalarda Bugün
Piyasalar                                                                                                                                      26/12/2019

Asgari ücret artışı bekleniyor

 

Yurtdışı piyasaların halen kısmen tatilde olduğu günün sabahında Asya piyasaları (Japonya ve Çin) hafif yükselişte.  ABD ‘de açıklanacak

işsizlik başvuruları verisi yurtdışı tarafta en önemli veri akışı. Bugün de piyasalarda işlem hacimlerinin oldukça düşük kalmasını bekleyebiliriz.

Yurtiçinde ise öğleden sonra açıklanacak asgari ücret artış rakamı gündemin üst sırasında. TUİK’in artış önerisi %15, Türk-İş’in ise %28.

Geçen yılki reel ücret artış oranı %6 olmuştu. Bu yıl da benzer bir reel artış olması halinde oran (%11.5 yıl sonu enflasyon tahminimizle)

%17.5 oluyor. Asgari ücrette yüksek bir reel artış oranı özellikle emek yoğun sektörlerde maliyet baskısı yaratabilir. BIST’de bu durumda en

fazla etkilenecek şirketlerin başında  perakende sektörü geliyor. Öte yandan yüksek ücret artış oranı 2020 tüketim büyüme olumlu etkileyebilir.

 Bugün BIST’de yatay düşük hacimli seyrin devamını görebiliriz. T. İŞ Bankası bazı iştiraklerinde 1 yıl içinde 300 milyon TL hisse alımı için

Genel Müdürlüğe yetki verdi. (SISE.IS; TSKB.IS, ISGYO; ISFIN; ANHYT; ve ISMEN).   
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Haberler & Makro Ekonomi
Elektrik üreticileri doğalgaz tarifelerinde değişiklik yapılmadı

Botaş doğalgaz ile çalışan elektrik üretim santrallerinin kullandığı doğalgaz tarifelerinde 1 Ocak 2020 itibari ile değişiklik yapmadığını açıkladı.

Buna göre yılın ilk çeyreğinde elektrik üretim santrallerinin kullandığı doğalgazın fiyatı bin metreküp için 1600 TL (yaklaşık 270 dolar) olarak

uygulanmaya devam edecek. Haberi doğalgaz ile çalışan elektrik üreticileri ve Soda için nötr olarak yoruluyoruz.

BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 5 Yıllık CDS US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 113,329 8,338 59.89 1109 254 11.56 283.90 5.9400 6.5874 6.266 2019 9.11%

1 Gün Δ 0.2% -34.1% 0.5 bps 0.0% 0% -13 bps 0.0 bps -0.1% 0.0% 0.1% 2020 6.62%

1AylıkΔ 7.5% -35.6% -4.0 bps 5% 2% -38 bps -28 bps 4% 0.0% 0.2% 2021 5.63%

En İyi 5 (%) IHLAS 17% NTHOL 7% ICBCT 5% ANACM 5% GEREL 5%

En Kötü 5 (%) IHLGM -2% IEYHO -2% EKGYO -1% ITTFH -1% ODAS -1%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) THYAO 367 ASELS 312 IHLAS 302 ISFIN 284 SISE 247

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 1
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Sirket Haberleri

Akbank

Kapanış (TL) : 8.23 -  Hedef Fiyat (TL) : 10 - Piyasa Deg.(TL) : 42796 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 51.12 ↔
AKBNK TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 21.51 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr 

Akbank takip hesaplarında izlediği TL 714.5mn’luk bir kredi portföyünü TL 32.8mn’a sattığını duyurdu

Akbank takip hesaplarında izlediği TL 714.5mn’luk bir kredi portföyünü TL 32.8mn’a sattığını duyurdu. Tahsil oranının %4.6 gerçekleşerek

yakın geçmişteki benzer satışlardaki seviyeye yakın oluştuğunu görüyoruz. Satılan portföylredki karşılık oranlarına bağlı olarak banka son

çeyrekte bu satışın karını finansallarına yansıtacak.

Vestel Beyaz Esya

Kapanış (TL) : 21.66 -  Hedef Fiyat (TL) : 21.65 - Piyasa Deg.(TL) : 4115 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 0.79 ↑
VESBE TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: -0.03 Analist: esirinel@isyatirim.com.tr 

Sharp Corporation ile olan mevcut marka lisanslama anlaşmasının kapsamının genişletilmesi

Vestel Elektronik, Vestel Ticaret AŞ ile Sharp Corporation arasında imzalanan ve 2024 yıl sonuna kadar geçerli olan marka lisanslama

anlaşmasının içeriği yine Avrupa pazarına yönelik olarak altı beyaz eşya (buzdolabı, çamaşır makinası, bulaşık makinası, elektrikli fırın,

çamaşır kurutma makinası ve duvar tipi split klima) ürün gamı için akıllı ürün ailesi geliştirilmesini kapsayacak şekilde genişletildiğini

açıkladı. Genişletilen anlaşma kapsamında, Vestel Elektronik 5 yıl içinde Avrupa pazarında Sharp markalı ürünlerin satışından 300 milyon

Avro satış cirosuna ulaşmayı hedefliyor. Sözkonusu ciro rakamı 2019T Vestel Elektronik cirosunun %11’ine, 2019T Vestel Beyaz Eşya

cirosunun ise %23’üne denk gelmektedir.  VESTL ve VESBE için olumlu.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 2
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Ajanda & Piyasa Verileri Linkleri

Linkler çalışmadığı takdirde html adreslerini internet sunucunuza kopyalayıp enter’a basiniz. 

Analiz Özet

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/Sayfalar/default.aspx

Takip Listesi Özet

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/takip-listesi.aspx#page-1

Temettü Tahminleri

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/takip-listesi.aspx#page-5

Gelişmiş Hisse Arama  Yeni !

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/gelismis-hisse-arama.aspx

Öneri Listeleri

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/Sayfalar/is-yatirimin-onerileri.aspx

26/12/2019

Yurtiçi Ajanda
Aralık Reel Sektör Güven Endeksi - Saat:14:30 

Yurtdışı Ajanda Ülke Tahm. Önc.

Japon Yabancı Hisse Senedi Alımları-Saat:02:50 Japonya --

Yabancıların Japon Tahvil Alımları-Saat:02:50 Japonya --

Yabancıların Japon Hisse Senetleri Alımları-Saat:02:50 Japonya --

MBA Mortgage Başvuruları -Saat:02:50 Japonya --

Haftalık İşsizlik Başvuruları -Saat:15:00 ABD -- -0.05

Devam Eden Başvurular -Saat:16:30 ABD --

İşsizlik Oranı-Saat:16:30 ABD --
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Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (İş Yatırım) BIST’te halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki

önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü

analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve bilançolarına göre bağımsız olarak

değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı durumlarda bazı

hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu

kriterlere göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 

Artış Potansiyeli > %25 : AL , %10 < Artış Potansiyeli < %25 :TUT, Artış Potansiyeli < %10 : SAT , Her sınır değeri için analist +/- %5

kanaat kullanabilmektedir. 

Portföy getirisi bilgilendirmesi: En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesi Araştırma Müdürlüğünün takip ettiği hisseler arasından

temel analize ve piyasa dinamiklerine göre daha cazip (pahalı) olanlar arasından seçilerek oluşturulur. Seçilen şirketler kısa vadeli artış

(azalış) potansiyeline, piyasa değerinin ve işlem hacminin büyüklüğüne göre ağırlıklandırılarak bir portföy oluşturulur. Oluşturulan

portföyde yapılacak değişiklikler yatırımcılara duyurulduktan sonraki ilk seansın ortalama fiyatları baz alınarak yapılır. Duyurular,

seansın kapalı olduğu saatlerde yapılmaktadır. En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesinin endekse göre (BIST 100) ve mutlak

anlamda performansı ölçülürken alım satım işlemleri dolayısıyla oluşan maliyetler dikkate alınmamaktadır. Endeke göre getiri

hesabında  23/09/2013 tarihinden itibaren ilgili seansın ağırlıklı ortalama  endeks değerleri esas alınmaktadır. 

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer

alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım

önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu

nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler,

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile

ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/Sayfalar/default.aspx
https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/gelismis-hisse-arama.aspx

